
 

1/5 
 
 
Řízení letového provozu IČO: 49710371, DIČ: CZ699004742 
České republiky, státní podnik Registrováno Městským soudem v Praze  
Navigační 787, 252 61 Jeneč oddíl A, vložka 10771 
Česká republika Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 88153/0300 
E info@rlp.cz / www.rlp.cz Držitel certifikátu kvality ISO 9001, ISO 14001 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace pro VZ malého rozsahu (dále jen 
„VZMR“) 

 

Název veřejné zakázky:           Prostředky k detekci rušení GNSS signálu II  

 

Identifikace zadavatele: 

 

Zadavatel:  Řízení letového provozu České republiky, 
státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) 

Se sídlem:  Navigační 787, 252 61 Jeneč 

IČO zadavatele:  49710371 

DIČ zadavatele:  CZ699004742 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Martin Lehký 

  

  

Kontaktní osoba pověřená realizací této VZMR: Ing. Lenka Zimmerová 

E-mail: zimmerova@ans.cz 

Telefon:  +420 220 37 2062 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@rlp.cz


 

2/5 
 
 
Řízení letového provozu IČO: 49710371, DIČ: CZ699004742 
České republiky, státní podnik Registrováno Městským soudem v Praze  
Navigační 787, 252 61 Jeneč oddíl A, vložka 10771 
Česká republika Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 88153/0300 
E info@rlp.cz / www.rlp.cz Držitel certifikátu kvality ISO 9001, ISO 14001 

 

Obsah 
1 Informace o druhu veřejné zakázky…………………………………………………3 

2 Informace o předmětu veřejné zakázky…………………………………………….3 

3 Lhůta pro podání nabídek……………………………………………………………..3 

4 Místo pro podání nabídek……………………………………………………………..3 

5 Požadavky na způsob zpracování nabídky…………………………………….…  3 

6 Požadavky na způsob zpracování ceny…………………………………………….4  

7  Požadavky na splnění kvalifikace……………………………………………………4 

8 Obchodní podmínky……………………………………………………………………4 

9 Hodnocení nabídek……………………………………………………………………..4 

10 Ostatní…………………………………………………………………………………….5  

 

 
  
  

mailto:info@rlp.cz


 

3/5 
 
 
Řízení letového provozu IČO: 49710371, DIČ: CZ699004742 
České republiky, státní podnik Registrováno Městským soudem v Praze  
Navigační 787, 252 61 Jeneč oddíl A, vložka 10771 
Česká republika Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 88153/0300 
E info@rlp.cz / www.rlp.cz Držitel certifikátu kvality ISO 9001, ISO 14001 

1 Informace o druhu veřejné zakázky 

1.1 Předmětná zakázka je zakázkou malého rozsahu na dodávky. 

1.2 Veřejná zakázka malého rozsahu (dále i „VZMR“) byla zahájena dnem zveřejněním této 
písemné výzvy k podání nabídek. 

 

2 Informace o předmětu veřejné zakázky 

Předmětem této VZMR je dokoupení softwarové opce k FSH4, anténního systému a SDR na 
základě schválené změny projektu „Odolnost letectví proti podvrženým signálům GNSS a 
ADS-B" v rámci programu Otevřené výzvy v bezpečnostním výzkumu 2023-2029 OPSEC 
vyhlášené Ministerstvem vnitra ČR. 

Bližší specifikace viz smlouva 145/2024/IS/086. 

 

3 Lhůta pro podání nabídek 

Zájemce podá svou nabídku nejpozději do 29. 10. 2024 do 10:00 hod. 

 

4 Místo pro podání nabídek 

Uchazeč je povinen podat/ odeslat nabídku prostřednictvím elektronické pošty na emailovou 
adresu: zimmerova@ans.cz (v předmětu emailu bude uvedeno – VZMR Prostředky k detekci 
rušení GNSS signálu II. Doporučení: Nabídka odeslaná prostřednictvím e-mailu bude 
podepsána minimálně uznávaným elektronickým podpisem, příp. bude v podobě el. 
konvertovaného dokumentu.  

 

5 Požadavky na způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude obsahovat veškeré náležitosti požadované v této výzvě a bude zpracována 
v českém jazyce. Součástí e mailu viz. výše bude nad rámec nabídky ještě i samostatně 
vyplněná smlouva bez podpisu ve Wordu a její příloha č.1 (Kalkulace ceny).  

Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
obsahující identifikační a kontaktní údaje uchazeče, tj. jméno/ název, sídlo/ místo 
podnikání, kontaktní adresu, IČO, DIČ (bylo-li přiděleno), telefon, e-mail, fax, jméno 
osoby oprávněné jednat jménem uchazeče, bankovní spojení s uvedením čísla účtu, 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH a cenu s DPH, datum zpracování nabídky; 

b) Doklady prokazující splnění kvalifikace dle odst. 7 této výzvy; 
c) Čestné prohlášení o tom, že uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami této 

veřejné zakázky malého rozsahu; 
d) Garance platnosti nabídky nejméně 3 měsíce. 

 

mailto:info@rlp.cz
mailto:zimmerova@ans.cz


 

4/5 
 
 
Řízení letového provozu IČO: 49710371, DIČ: CZ699004742 
České republiky, státní podnik Registrováno Městským soudem v Praze  
Navigační 787, 252 61 Jeneč oddíl A, vložka 10771 
Česká republika Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 88153/0300 
E info@rlp.cz / www.rlp.cz Držitel certifikátu kvality ISO 9001, ISO 14001 

6 Požadavky na způsob zpracování ceny  

6.1 Uchazeč předloží nabídkovou cenu v Kč bez DPH ve struktuře uvedené ve smlouvě.  

6.2 Cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s provedením předmětu plnění této 
veřejné zakázky malého rozsahu dle čl. 2 a dalších této výzvy. Cena nesmí přesáhnout 
limit pro veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

7  Požadavky na splnění kvalifikace  

Zadavatel požaduje prokázání této kvalifikace:  

a. Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence prokazující oprávněnost 
podnikání v oblasti související s předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu.  

Uchazeč prokáže splnění kvalifikačního předpokladu předložením kopie tohoto 
výpisu.  

 

8 Obchodní podmínky: 

Viz. příloha č.1 výzvy - smlouva č. 145/2024/IS/086 

  

9 Hodnocení nabídek 

9.1 Hodnoceny budou nabídky, které splní veškeré požadavky zadavatele uvedené v této 
výzvě.  

9.2 Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH – váha       
100 %. 

9.3 Nejlépe bude zadavatelem hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH. Ostatní nabídky budou seřazeny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po 
nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou a určeno konečné pořadí nabídek. 

9.4 Nabídka, jež nesplní požadavky zadavatele, bude vyřazena. 

 

10 Ostatní  

10.1 Zadavatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoliv zrušit bez 
udání důvodu. Veškeré náklady na zpracování nabídky nese uchazeč. 

10.2 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Uchazeč může předložit pouze jednu nabídku. 

10.3 K předmětné VZMR neproběhne jednání. 

10.4 Nejedná se o VZMR dělenou na části. 

mailto:info@rlp.cz


 

5/5 
 
 
Řízení letového provozu IČO: 49710371, DIČ: CZ699004742 
České republiky, státní podnik Registrováno Městským soudem v Praze  
Navigační 787, 252 61 Jeneč oddíl A, vložka 10771 
Česká republika Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 88153/0300 
E info@rlp.cz / www.rlp.cz Držitel certifikátu kvality ISO 9001, ISO 14001 

10.5 Náklady na zpracování nabídky nese uchazeč.  

10.6 Zadavatel nepřipouští možnost realizace poddodavatelem 

10.7 Veškeré dotazy zašle uchazeč prostřednictvím e-mailu nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

Příloha č.1 výzvy - smlouva č. 145/2024/IS/086 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Prokopec 

vedoucí oddělení přípravy a realizace investic 

mailto:info@rlp.cz

		2024-10-15T11:09:27+0200
	Jan Prokopec




